LISDEY RICO GÓMEZ         
C.C. Nº 1.117.531.436 de Florencia.         
Ciudad. 

Asunto: Invitación a presentar Propuesta de adición en tiempo y valor. SGR-158-CT Nº 049 DE 
2025 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE  ($6.600.000,00), cuyo objeto es “CONTRATAR LOS 

SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN CONTADURÍA PÚBLICA ESPECIALISTA EN 

GERENCIA TRIBUTARÍA PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE ASESORA TÉCNICA DEL 

PROYECTO DE INVERSIÓN “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA 
INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO, ECONOMÍA NARANJA,